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RK	 VHF I	 FM	 S2/3	 VHF III	 UHF	 SATFrequenz-Belegung

	 IEC-Stecker „TV”

	 IEC-Buchse „RF”

	 F-Buchse „DATA”

	 F-Buchse „DATA”

Stamm-Ausgang OUT*

*nur BDM 10xx-OT

Type

Artikel-Nr.	 10er-Verpackung

Beschreibung

Dämpfung
Auslass FM
Auslass TV	 dB
Auslass DATA I	 dB
Auslass DATA II	 dB
Stamm-Ausgang OUT	 dB

Entkopplung
DATA <–> DATA	 dB
DATA <–> TV/FM	 dB
OUT <–> FM/TV	 dB
Return Loss TV	 dB

5700 1874

Stichdose

12 dB
12 dB
12 dB
12 dB

35 -1.5 / Oct.
> 62/32

–
-14 - 1.5 / Oct.

Frequenzbereich

85-1000 MHz
85-1000 MHz
5-1000 MHz
5-1000 MHz
5-1000 MHz

40-1000 MHz
5-65/85-1000 MHz
5-65/85-1000 MHz

40-1000 MHz

BEM 1012-QT

5700 1873

Durchgangsdose

10 - 12 
10 - 12 
10 - 12
10 - 12
2,2 - 4,0

22
22
–

0,1

BDM 1012-QT

5700 1572

Durchgangsdose

 
15 - 16 
15 - 16 
15 - 16
15 - 16
1,0 - 2,0

24
24
–

0,1

BDM 1015-QT

MULTIMEDIA TWIN-DATA-ANTENNENDOSEN

2 x Internetzugang und Kabel-TV Empfang – aus einer Dose!

HJ  �Universelle Einzelanschluss- und Durchgangsdose
HJ  �Zum Einsatz in HFC-Breitbandnetzen. 1GHz Ready
HJ  �Ausgänge für 2 DATA, TV, FM zum Anschluss von 2 Kabelmodems 

oder 1 Kabelmodel + Hybrid STB, TV-Sets und Radio
HJ  �Hohe Entkopplung zwischen DATA, DATA und TV
HJ  �Zugelassen in Netzen der Unity Media
HJ  �Inklusive Abdeckplatte ohne Aufputzkasten, VPE 10 


